
2019/10

登録配信済

使用システム

関連商品

令和元年版

2

（5行）

2

46 1 4000080

0611300

3514553

源泉MC-2　スタンプ 扶養控除申告書用マイナンバースタンプ

※予約分より順次発送致しますので、納期回答のReFAXは省略させて頂きたく存じます。

※①～⑳、㉙～㉛の商品は11月発売になります。その他の商品と併せてご注文の場合は出来次第の別納品になります。

2474648

13

13-500

3514551

3514552

13

13-1000

2019

給与所得者の

給与所得者の

給与所得者の

給与所得者の

給与所得者の

給与所得者の

※扶養控除等（異動）申告書、保険料控除申告書、配偶者控除等申告書の裏面のみ別注印刷承ります（穴あり）。　
　枚数、価格等はご相談ください。



株式会社日本法令　特販課
T E L　03-3862-5463
 F A X   03-3862-5045

株式会社日本法令　個人情報保護管理者
　　　　　　　　　　　　　　秋田浩一

１．　お客様の個人情報は、弊社商品およびWebサービス等（以下「製品」といいます）へのお申し
込みの確認、製品のご提供、料金のご請求、そのお支払いの確認、製品の改善改良のための購
買層等を分析する調査およびアンケート等の送付、弊社製品情報のご提供（以下「ユーザーサ
ービス」といいます）の目的のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。

２．　弊社は、ユーザーサービスを行うため、個人情報の取扱いに関する契約を締結したうえで、
ダイレクトメール代行業者にお客様の個人情報を預託する場合があります。

３．　弊社が取り扱う個人情報は、以下の場合を除き、原則として、お客様の同意がない限り、第三
者に提供いたしません。

　　・お客様本人の同意がある場合
　　・弊社とお客様本人または他の第三者の生命、身体または財産の保護のために必要であること

が、合理的に判断できる場合
　　・法律に基づき、開示を求められた場合
　　・商品、サービスの料金を決済（クレジット決済、コンビニ決済）する際、決済代行会社また

は、他の金融機関などとの間で個人情報を交換する場合（金融機関の口座番号の正当性やク
レジットカードの有効性を確認するため）

４．　弊社は、お客様の個人情報を適法、かつ公正な手段によって取得し、正確かつ最新の内容で
管理します。お客様本人からお申し出があった場合は、その登録情報の開示を行います。内容
が正確でないなどのお申し出があったときは、その内容を確認し必要に応じて登録情報の追
加、変更、訂正または削除等を行います。個人情報の開示請求方法につきましては、当社ホー
ムページの会社案内からプライバシーポリシーの「個人情報の取扱について」の内容をご確認
ください。

５．　ご本人が個人情報を与えることの任意性および当該情報を与えなかった場合に本人に生じる
結果につきまして、個人情報の提供はご本人の任意ですが、当社の業務遂行上必要な情報とな
ります。

　　　したがって、個人情報の提供が不十分、不正確であったり、または個人情報の提供を拒絶
（個人情報の削除または消去等の措置を含む）したこと（以下「個人情報が提供されなかった
場合」といいます）により、当社の業務遂行に支障をきたし、商品が届かない等のお客様等へ
の十分なサービス等の提供ができない、あるいはご本人への重要な連絡が届かない、当社が実
施できなくなった手続業務をご本人自身が当社に代わって行わなくてはならない等の不利益等
が発生した場合にも、その結果はご本人に帰属しますのでご了承ください。

　　　また、個人情報が提供されなかった場合には、お問い合わせ等にお答えすることができない
場合がございますのでご了承ください。


